
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/231/22 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawek opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 1 i pkt 5, ust. 3 i ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 888 ze zm.) - Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Czajków, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na 

nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi 28 złotych od osoby. 

§ 3. W przypadku nie wypełnienia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest podwyższona i wynosi 56 złotych od osoby. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik/worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, tj. szkół i placówek administracji publicznej na terenie Gminy Czajków: 

a) dla pojemnika/worek o pojemności 0,12 m3  – 8,83 zł, 

b) dla pojemnika/worek o pojemności 0,14 m3  – 10,31 zł, 

c) dla pojemnika/worek o pojemności 0,24 m3  – 17,66 zł, 

d) dla pojemnika/worek o pojemności 1,1 m3  –   80,96 zł, 

e) dla pojemnika/worek o pojemności 7,0 m3  – 515,21 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za pojemnik/worek 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny w wysokości: 

a) dla pojemnika/worek o pojemności 0,12 m3  – 26,50 zł, 

b) dla pojemnika/worek o pojemności 0,14 m3  – 30,91 zł, 

c) dla pojemnika/worek o pojemności 0,24 m3  – 53,00 zł, 

d) dla pojemnika/worek o pojemności 1,1 m3  – 242,91 zł, 

e) dla pojemnika/worek o pojemności 7,0 m3 – 1 545,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4584



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/166/21 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 

określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 1 lipca 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Andrzej Puchała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4584


		2022-06-10T09:29:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




